П Р О Т О К О Л № 4
Проведения публичных слушаний по проекту Постановления «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области
05 мая 2022 год                                                                                                 д.Ровная Поляна
12 часов 00 минут

      Присутствуют: комиссия по подготовке проекта по внесению изменений в правила землепользования и застройки:

      Кин Галина Оттовна – Председатель комиссии, Глава Протопоповского сельского поселения
      Едельскова Ольга Владимировна- Секретарь комиссии, специалист Администрации сельского поселения
      Дмитриева Светлана Ивановна – Член комиссии, земельный инспектор Администрации сельского поселения.
      Жители д.Ровная Поляна – 15человек

      Всего присутствуют: 18 человек

       Председательствующий: Публичные слушания по проекту Постановления «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории Протопоповского сельского поселения в новой редакции  объявляю открытым.

СЛУШАЛИ:  Дмитриеву С.И –  Ведущего специалиста Протопоповского сельского поселения, которая зачитала проект Постановления Правил землепользования и застройки на территории  Протопоповского сельского поселения  в новой редакции:  (Проект прилагается)
       Председательствующий: Спросила о том, есть ли какие-либо вопросы у присутствующих к докладчику. Кто желает еще выступить?
       Выступил: Депутат Совета сельского поселения Ульрих Л.В., которая  предложила  проект Постановления « Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории  Протопоповского сельского поселения» одобрить в полном объеме и направить его в Администрацию Протопоповского сельского поселения для окончательного рассмотрения.

Председательствующий: – Имеются желающие выступить по теме публичных слушаний? Если нет желающих, публичные слушания объявляю закрытыми.
Председатель собрания:                                                        Г.О. Кин
Секретарь:                                                                              О.В. Едельскова